                                                            1                              продовження додатка       

Додаток  1
до Програми «Молодь Менської громади» на 2022 - 2024 роки

	№
з/п
	Зміст заходу
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерела фінансування
	Обсяги фінансування (тис. грн.)
	У тому числі за роками

	
	
	
	
	
	
	2022
	2023
	2024

	1. 
	Підтримка та розвиток Менської молодіжної ради та інших дитячих та молодіжних об’єднань на території громади (створення Молодіжної ради відповідно до чинного Положення, забезпечення її діяльності шляхом створення належних умов для проведення засідань та інших заходів, матеріально-технічне забезпечення діяльності МР, підтримка інших молодіжних та дитячих формувань тощо)
	Менська міська рада, Відділ соціального захисту населення, сім’ї, молоді та охорони здоров’я Менської міської ради
	2022-2024 роки
	Місцевий бюджет
	240,0
	70,0
	80,0
	90,0

	2. 
	Конкурс дитячих та молодіжних ініціатив (Положення про проведення конкурсу додаток 2 до Програми)
	Менська міська рада, Відділ соціального захисту населення, сім’ї, молоді та охорони здоров’я Менської міської ради
	2022-2024 роки
	Місцевий бюджет
	780,0
	240,0
	260,0
	280,0

	3. 
	Організація та проведення акцій, форумів, свят, семінарів, тренінгів, ярмарок, обговорень за круглим столом.
	Відділ соціального захисту населення, сім’ї, молоді та охорони здоров’я Менської міської ради, Відділ культури Менської міської ради, Відділ освіти Менської міської ради 
	2022-2024 роки
	Місцевий бюджет
	165,0
	50,0
	55,0
	60,0

	4. 
	Сприяти залученню активної молоді до вирішення питань розвитку громади
	Менська міська рада, Відділ соціального захисту населення, сім’ї, молоді та охорони здоров’я Менської міської ради
	2022-2024 роки
	Місцевий бюджет
	
	
	
	

	5. 
	Організація та проведення навчальних, обмінних візитів з молодіжними формуваннями України та Європи (придбання сувенірної продукції, транспортні послуги, організація харчування та інше).
	Відділ соціального захисту населення, сім’ї, молоді та охорони здоров’я Менської міської ради, Відділ освіти Менської міської ради
	2022-2024 роки
	Місцевий бюджет
	240,0
	70,0
	80,0
	90,0

	6. 
	Виготовлення сувенірної та поліграфічної продукції, фото та відео матеріалів молодіжної ради.
	Відділ соціального захисту населення, сім’ї, молоді та охорони здоров’я Менської міської ради
	2022-2024 роки
	Місцевий бюджет
	180,0
	50,0
	60,0
	70,0

	7. 
	Постійне висвітлення у засобах масової інформації, інтернет ресурсах, соціальних мережах інформації,  що стосується державної молодіжної політики
	Відділ соціального захисту населення, сім’ї, молоді та охорони здоров’я Менської міської ради, Відділ організаційної роботи та інформаційного забезпечення Менської міської ради
	2022-2024 роки
	Місцевий бюджет
	
	
	
	

	8. 
	Підтримка функціонування Школи «Молодого посадовця» (придбання канцелярських товарів, транспортні послуги, виготовлення свідоцтв  тощо)
	Менська міська рада, Відділ соціального захисту населення, сім’ї, молоді та охорони здоров’я Менської міської ради, Відділ освіти Менської міської ради, структурні підрозділи міської ради, старостати.
	2022-2024 роки
	Місцевий бюджет
	105,00
	30,0
	35,0
	40,0

	ВСЬОГО
	Місцевий бюджет
	1 710,0
	510,0
	570,0
	630,0



Начальник відділу соціального захисту
населення , сім’ї, молоді та охорони
здоров’я міської ради                                                                                                                                 Марина МОСКАЛЬЧУК


